1

重庆市化学化工学会

渝化学会发﹝2022﹞5 号

2022 年第十六届全国大学生化工设计竞赛

西南赛区重庆分赛区决赛暨

 “化医杯”第十二届重庆市大学生化工设计竞赛通知(第一轮)

各会员学校：

由重庆市化学化工学会主办的 2022 年第十二届重庆市大学

生化工设计竞赛，暨第十六届全国大学生化工设计竞赛西南赛

区重庆分赛区决赛，拟定于 7 月 23～25 日，以参赛学生线上、

评委老师线下的方式，在重庆科技学院众创之家举办。现将相

关事宜通知如下：

一、2022 年第十二届重庆市大学生化工设计竞赛，依托

2

2022 年“方正设计杯”第十六届全国大学生化工设计竞赛，并

采用其设计任务书和评分细则。

二、经全国大学生化工设计竞赛委员会统计，重庆分赛区

报名参赛的有重庆文理学院(4 支)、重庆三峡学院(9 支)、重庆

理工大学(4 支)、重庆科技学院(10 支)、重庆交通大学(5

支)、重庆工商大学(6 支)、长江师范学院(12 支)、西南大学(5

支)、重庆第二师范学院(2 支)、重庆工业职业技术学院(2

支)、重庆能源职业学院(3 支)、重庆大学(7 支)等十二所院校

的 69 支队伍。

三、凡于 2022 年 7 月 20 日成功提交合格参赛作品的重庆

市各参赛队伍，均可直接进入本次决赛。决赛成绩包括设计文

档、图纸、软件和现场答辩四部分，评分方法和细则与全国赛

相同。根据西南赛区的晋级规则，重庆分赛区将有 21 支队伍

(每个学校最多不超过 4支队伍)晋级西南赛区决赛。

四、每支参赛队伍需缴纳 2000 元/队的参赛费用；每个学

校推荐 4 名评委老师。

开户名称：重庆市化学化工学会

开户银行：中国银行重庆沙坪坝重大支行

银行帐号：1130 4281 2759

五、本次比赛由重庆市化学化工学会主办，由重庆大学化

3

学化工学院和重庆科技学院联合承办，于 2022 年 7 月 22 日报

到，23 日～24 日进行专项评审和线上答辩。

六、会议期间，各校评委老师的往返差旅、食宿等费用均

自理。

七、疫情期间，请大家往返参会途中做好自我防护，根据

防控要求，各校评委老师需提供 48 小时核酸检测阴性报告。

                           重庆市化学化工学会

2022 年 6 月 16 日

联系人：张老师

联系电话：17318290228

邮箱：815022585@qq.com